РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2016 г.                                        с. Соленоозерное                                           № 25

Об утверждении
конкурсной документации
на право заключения концессионного соглашения
о реконструкции, ремонте и эксплуатации объектов
ЖКХ, относящихся к муниципальной собственности
Соленоозерного сельсовета принадлежащего на праве
хозяйственного ведения МУП с.Соленоозерное
 ЖКХ «Коммунальщик»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения о реконструкции, ремонте и экспуатации объектов ЖКХ, относящихся к муниципальной собственности Соленоозерного сельсовета принадлежащего на праве хозяйственного ведения МУП с.Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик».
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                              В.И.Куру